CÂMARA MUNICIPAL DE NANUQUE
ESTADO DE MINAS GERAIS

LEGISLATURA:  2021 - 2024

          Avenida Geraldo Romano, 231  –  Centro  – CEP: 39.860-000    Tel.:  (33)3621-5200
                                                     CNPJ: 21.224936/0001-76
                                             E-mail: contato@camarananuque.mg.gov.br

PORTARIA Nº 013/2023 DE 10 DE AGOSTO DE 2023

Designa Servidores para a realização de
Atividades necessárias aos trabalhos da
Comissão Especial – Portaria nº 012/2023,
sorteada e instituída na Vigésima Quarta
Reunião ordinária da Câmara Municipal de
Nanuque.

O Presidente da Câmara Municipal de Nanuque, Estado de Minas Gerais, no uso
legal de suas atribuições previstas no Regimento Interno, c/c, Parágrafo Segundo do
artigo 29 da Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art. 1º - Designar os Servidores ELIENE MEIRA STAUFFER, VALDIRENE
APARECIDA SANTOS PASSOS E IATA ANDERSON HENRIQUETA SANTOS
para ficar à disposição da Comissão Especial – Portaria nº 012/2023,
sorteada  e instituída na Vigésima Quarta  Reunião Ordinária da Câmara Municipal
de Nanuque, para apurar denúncia de supostas irregularidades no pagamento de
árbitros pela Secretaria de Esportes do município de Nanuque,  de autoria do
Senhor  Cleudiomar G. Souza.

Art. 2º -  A presente Portaria entra em vigor na ata de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE E CUMPRA-SE.

Câmara Municipal de Nanuque/MG., aos 10 dias do mês de agosto de 2023.

Frank Albert Garcia
PRESIDENTE

mailto:contato@camarananuque.mg.gov.br